TEPEAPULCO

Usr: Fatima2

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

MUNICIPIO DE TEPEAPULCO

HIDALGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01/ene./2025 Al 30/sep./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 20/oct./2025

hora de Impresién

12:25 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$198,984,815.76
$36,280,660.25

$75,301,371.83
$36,028,806.14

$274,286,187.59
$72,309,466.39

$190,972,257.94
$41,267,327.19

$190,972,257.93
$41,267,327.19

$83,313,929.65
$31,042,139.20

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $25,881,294.09 -$1,538,081.74 $24,343,212.35 $14,589,825.00 $14,589,825.00 $9,753,387.35
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $261,146,770.10 $109,792,096.23 $370,938,866.33 $246,829,410.13 $246,829,410.12 $124,109,456.20
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